
Yhdistys Haettu 
avustus

Esitys 2026 Toiminnan tarkoitus Lyhyt kuvaus haettavan avustuksen käyttötarkoituksesta Perustelut Päätös 2025

Helsinkimissio ry 100 000        100 000                  Toiminnan tarkoituksena on jatkaa ja vahvistaa Vantaalla jo vakiintunutta Aggredi Primo 
lähiösalitoimintaa, jossa yhdistyvät liikunta, yhteisöllisyys ja yksilöllinen tuki. Toiminta tarjoaa 
nuorille turvallisen ja matalan kynnyksen ympäristön, joka ehkäisee väkivaltaista 
käyttäytymistä, rikollista verkostoitumista ja syrjäytymistä. Toiminta kohdistuu ensisijaisesti 
13–29-vuotiaisiin nuoriin, joilla on väkivaltaista käyttäytymistä tai vakavaa ja toistuvaa rikollista 
toimintaa taustallaan tai riski ajautua käyttämään väkivaltaa tai rikolliseen toimintaan. 
Kohderyhmälle yhteistä on ulkopuolisuuden kokemus ja heikentynyt luottamus viranomaisiin, 
minkä vuoksi toiminnan matala kynnys ja pitkäjänteinen työote ovat keskeisiä vaikuttavuuden 
edellytyksiä.  Vuosien 2026-2027 painopiste on toiminnan jatkuvuuden turvaamisessa, 
asiakasprosessien selkeyttäminen ja kaupungin kanssa tehtävän kumppanuuden 
vahvistamisessa. Toiminta tukee Vantaan strategisia tavoitteita kaventaa hyvinvointieroja, lisätä 
osallisuutta ja vahvistaa paikallista turvallisuutta sekä turvata pitkäjänteisesti rikoksilla ja 
väkivallalla oireilevien ja riskissä olevien nuorten tukeminen ja rakenteet.

Avustuksella katetaan Aggredi Primo -toiminnan lähiösali Gettogymiin liittyvät kuluja, jotka koskevat nuorten 
väkivaltaiseen käyttäytymiseen ja rikollisuuteen liittyvää ennaltaehkäisevää ja korjaavaa työtä, sekä yhteisöllisen 
toiminnan ylläpitoa ja kehittämistä. Rahoituksella turvataan toiminnan jatkuvuus, henkilöstön työpanos ja tilojen 
toimintaedellytykset. Tämä hakemus koskee yhtä työntekijää ja paikallista toimintaa, joka toteutetaan osana 
laajempaa, useasta rahoituslähteestä koostuvaa kokonaisuutta.

Myyrmäen lähiösalin kuluihin.  uusi 

Hyvät Tuulet ry 46 500           40 000                    Yhdistyksen tarkoituksena on edistää mielenterveyttä, yhdistää ja aktivoida vantaalaisia 
mielenterveyskuntoutujia. Pyrimme toiminnallamme edistämään kuntoutujien mielenterveyttä, 
ehkäisemään yksinäisyyttä ja syrjäytymistä sekä tekemään ennaltaehkäisevää 
mielenterveystyötä

Suurin osa avustuksesta (44500€) menee Lauhatuulen toimipisteen vuokrakuluihin. Anomme koko vuokrasummaa, 
koska taloudellinen tilanteemme on viime aikoina ollut erittäin huono, vuonna 2025 jouduimme taloudellisista syistä 
lomauttamaan koko henkilökuntamme kahdeksi kuukaudeksi ja irtisanomaan yhden työntekijän kesäkuun alusta. 
STEAn rahoitus on edelleen epävarmaa, ei voi yhtään ennustaa mitä sieltä saadaan. Tiukka rahoitustilanne voi johtaa 
työntekijöiden vähentämiseen ja toiminnan supistamiseen. Siksi haluaisimme turvata edes toimipaikan jossa 
toimintaa voi järjestää, ja helpottaa siten työntekijöiden työssäjaksamista 2000€ käyttäisimme erilaisiin markkinointi- 
ja tiedotuskuluihin tehdessämme yhdistyksen toimintaa tutuksi vantaalaisille. Meillä on muutaman vuoden ollut 
työssä ja opiskelussa uupuneiden ryhmät iltaisin, ne varsinkin tarvitsevat vielä paljon tunnetuksi tekemistä kuten 
myös nuorten aikuisten tavoittaminen.

Yhdistyksen vuokrakuluihin ja markkinointiin.                      38 000 

Kuntoutussäätiö sr 32 411           -                            Kuntoutussäätiö rakentaa ratkaisuja, jotka vahvistavat työkykyä ja toimintakykyä sekä 
sosiaalista osallisuutta – niin yksilöille kuin organisaatioille. Kehitämme ammattilaisten 
osaamista, tuemme arjen sujuvuutta ja vahvistamme toimintaa vaikuttavasti ja monialaisesti. 
Työmme pohjautuu tutkittuun tietoon ja aitoihin asiakaskokemuksiin.
KUNTOUTUSSÄÄTIÖN MISSIO: Kuntoutussäätiö tukee ihmisten toimintakykyä, työkykyä ja 
osallisuutta.
– Yhdistämme toiminnassamme tutkimus-, asiakas-, kehittämis- ja innovaatio-osaamisen.
– Tuemme ihmisten toimintakykyä, työkykyä ja osallisuutta tuottamalla tietoa sekä kehittämällä 
palvelujärjestelmää ja vaikuttavia toimintamalleja, työkaluja ja palveluja yhdessä 
kumppaneiden kanssa. 
– Mahdollistamme päättäjien, palvelutuottajien, kehittäjien ja asiakkaiden vuorovaikutuksen ja 
yhteistyön.

Avustusta haetaan Kuntoutussäätiön kehittämishankkeiden omarahoitusosuuksien kattamiseen ja näin turvaamaan 
hankkeiden taloudellisia edellytyksiä toimia Vantaan alueella. Vantaan alueella toimii viisi Kuntoutussäätiön 
kehittämishanketta, joiden tavoitteena on tukea hyvinvointia, osallisuutta, työllisyyttä ja osaamista sekä edistää 
työelämän kehittämistä, jatkuvaa oppimista sekä joustavia koulutus- ja työllisyyspolkuja. Kuntoutussäätiön 
kehittämishankkeissa kohderyhmänä on eri tavoin haavoittuvassa asemassa olevat henkilöt. Hankkeissa kehitetään 
erilaisia kohderyhmän osallisuutta, työllisyyttä ja hyvinvointia edistäviä toimenpiteitä.

Avustusta ei esitetä, koska toiminta-avustukset ovat 
tarkoitettu yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Hakija 
hakee avustusta erillisiin hankkeisiin. Hankehakemukset 
ovat erittäin laajoja ja on epäselvää mikä toiminta 
käytännössä kohdistuu Vantaalle, ja onko toiminta kaikilta 
osin myöntämisperiaatteiden mukaista.

 uusi 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenmaan piiri  ry 218 000        207 000                  Lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuuden, hyvinvoinnin ja terveen kehityksen 
edistäminen.

Hakunilan lasten ja perheiden yhteisötalon toiminta. Yhteisötalossa on toimintaa lapsiperheille kaikkina arkipäivinä 
koko päivän: avointa toimintaa, ammatillisesti ohjattuja sekä vapaaehtoisten ohjaamia vertaisryhmiä, läksykerhoja, 
asiointiapua, aineellista apua. Yhteisötalo tuottaa suojaavia tekijöitä alueen lapsille ja lapsiperheille: tukea 
vanhemmuuteen ja arjen hallintaan, mielekästä tekemistä, tukiverkostojen vahvistamista, koulunkäynnin tukea ja 
tukea suomalaisessa yhteiskunnassa toimimiseen.

Hakunilan yhteisötalon toimintaan.                   205 000 

Nicehearts ry 97 098                                 92 000 Vuonna 2026  Nicehearts ry:n Vantaan toimipiste jatkaa toimintaansa Tikkurilassa osoitteessa 
Lummetie 2, A-rappu. Vantaan alueella toteutettava monipuolinen toiminta koostuu avoimesta 
ja yhteisöllisestä toiminnasta sekä alueellisesta yhteistyöstä mm. kouluilla ja oppilaitoksissa 
sekä muissa vapaa-ajan kohtaamispaikoissa.   
Toiminnan kohderyhmänä ovat: Eri-ikäiset ja taustaiset tytöt ja nuoret naiset. Myös tyttöjen ja 
naisten lähiyhteisöt huomioidaan toiminnassa.  Suomeen muuttaneet naiset. Romanitaustaiset 
tytöt ja naiset.  
Vantaalla viikoittainen ryhmätoiminta on monipuolista myös vuonna 2026. Alustava 
suunnitelma:   
Maanantaisin: Suomen kielen luku- ja kirjoitustaidon kurssi; Nuorten äitien vertaistukiryhmä.  
Tiistaisin: Digitaitojen kurssi; Avoin kielikahvila; Tyttöjen vertaistukiryhmä.  
Keskiviikkoisin: Naapuriäiti-koulutus; Tyttöjen vertaistukiryhmä; Romanitaustaisten naisten 
vertaistukiryhmä; Tyttöjen ryhmä Hakunilassa.  
Torstaisin: Avoin kahvila; Farsin ja darinkielinen vertaistukiryhmä ; Romanitaustaisten tyttöjen 
ryhmä; Vantaan Queer-olohuone yhteistyössä Vantaan Poikien Talon ja Vantaan kaupungin 
nuorisotyön kanssa.  
Perjantaisin: Suomen kielen luku- ja kirjoitustaidon kurssi; Arabiankielinen vertaistukiryhmä  

Avustuksella varmistetaan Nicehearts ry:n Vantaan toimipisteen toiminnan jatkuvuus Tikkurilassa vuonna 2026. 
Avustuksella rahoitetaan kahden osa-aikaisen työntekijän palkkakulut (70 % ja 40 %) sekä toiminnan keskeiset kulut, 
kuten ryhmät, kurssit, viestintä, vapaaehtoistyön koordinointi ja osallistujien arjen tuki.
Nicehearts ry tarjoaa tytöille ja naisille turvallisen ja matalan kynnyksen kohtaamispaikan, jossa voi saada 
vertaistukea, kehittää taitojaan ja vahvistaa luottamusta omaan toimijuuteen. Toiminta ehkäisee yksinäisyyttä, 
syrjäytymistä ja väkivallan riskejä sekä tukee mielenterveyttä, kieli- ja digitaitojen vahvistumista ja arjen hallintaa.
Nicehearts toimii Vantaan kaupungin kumppanina, täydentäen kaupungin julkisia palveluja tavoittamalla erityisesti 
haavoittuvassa asemassa olevia, kuten maahan muuttaneita ja romanitaustaisia tyttöjä ja naisia. Toiminta toimii 
siltana palveluihin ja yhteisöön, vahvistaen osallisuutta, luottamusta ja hyvinvointia.

Avustuksen avulla säilyy yhteisö, jossa jokainen voi tulla kohdatuksi omana itsenään – paikka, joka tuottaa 
konkreettisia muutoksia osallistujien elämään: lisää voimavaroja, uusia ystävyyssuhteita, parempaa arjen hallintaa 
ja uskoa tulevaisuuteen.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.                      92 000 

Liite: Yhteenveto merkittävää yhteiskunnallista työtä tekevien toimijoiden toiminta-avustuksista vuodelle 2026



Suomen Pakolaisapu ry 57 092           -                            Yhdistyksen tarkoituksena on työskennellä pakolaisten ja siirtolaisten hyväksi sekä kotimaassa 
että ulkomailla.

Avustukselle laajennetaan ja vahvistetaan maahanmuuttaneiden kotoutumista tukevaa suomiluotsi-
vapaaehtoistoimintaa Vantaalla. Suomiluotsi-toimintaa on järjestetty pääkaupunkiseudulla vuodesta 2020 ja siihen 
on olemassa toimivat prosessit ja rakenteet. Avustuksella laajennetaan ja monimuotoistetaan Vantaalla tehtävää 
Suomiluotsi-paritoimintaa, jossa koulutetut vapaaehtoiset tukevat vasta Suomeen muuttaneita henkilöitä erityisesti 
kotoutumisajan aikana. Toiminnan laajentuessa asiakkaille voidaan tarjota tukea useilla kielillä ja mukaan tulee 
kotoutumista edistävä vertaisuuteen perustuva elementti. Vapaaehtoiset tarjoavat matalan kynnyksen tukea 
esimerkiksi arjen asioinnissa, kaupungin palvelujen löytämisessä, digitaitojen harjoittelussa, työllistymiseen ja 
opintoihin liittyvissä kysymyksissä sekä vapaa-ajan aktiviteetteihin ja yhteisöön kiinnittymisessä. Uutena 
painopisteenä suomiluotsi-toiminnalle kehitetään ja vahvistetaan vapaaehtoisten suomiluotsien vetämää 
ryhmätoimintaa, joka tukee kotoutumista yhteisöllisellä tavalla. Ryhmämuotoisia toimintavalmiuksia ja sosiaalisia 
kontakteja vahvistavia teematapaamisia järjestetään yhteistyössä oppilaitosten ja/tai kirjastojen kanssa. Sisällöt ja 
toteutus perustuvat osallistujien tarpeisiin sekä vapaaehtoisten osaamiseen ja ideoihin. Mahdollisia teemoja ovat 
arjen asiointi, kaupungin palvelujen löytäminen, digitaitojen harjoittelu, työllistymisen ja opintojen tuki, naiserityinen 
tuki sekä vapaa-ajan aktiviteetteihin ohjautuminen.  

Avustusta ei myönnetä, koska käytettävissä oleva 
avustusmääräraha on rajallinen ja muiden hakijoiden 
arvioitiin sopivan paremmin avustettaviksi.

 uusi 

Vantaan Icehearts ry 334 000        300 000                  Icehearts-toiminta on pitkäjänteistä ja kokonaisvaltaista ennaltaehkäisevää lastensuojelutyötä. 
Kohderyhmänä ovat erityistä tukea tarvitsevat lapset ja nuoret. Toimintaa toteutetaan 
joukkueissa, jotka kootaan lasten ollessa 6–8-vuotiaita. Joukkueessa on keskimäärin 15–25 
tukea tarvitsevaa lasta. Joukkueen vastuukasvattaja kulkee lasten rinnalla 12 vuoden ajan. 
Lapsia tuetaan kokonaisvaltaisesti: koulussa ja ryhmätoiminnassa, harrastus-, retki- ja 
leiritoiminnassa, joukkueliikunnassa, viranomaisverkostoissa ja yksilöllisesti. Myös lapsen 
perhe saa kasvattajalta tukea. Kasvattaja toimii yhteistyössä sosiaali- ja sivistystoimen 
ammattilaisten kanssa. Toiminta on tutkitusti vaikuttavaa ja kustannustehokasta. Icehearts-
toiminnassa ”yksikään lapsi ei jää yksin”. Kokonaisvaltainen tuki auttaa lapsen yli haasteiden. 
Joukkue on pitkäkestoinen vertaisryhmä, joka tuottaa osallisuuden kokemuksen. Toiminnassa 
opitaan sosiaalisia taitoja ja kasvatustyö vahvistaa positiivisia käyttäytymismalleja. Icehearts-
kasvatustyössä sosiaalistetaan lapsia liikunnalliseen elämäntapaan ja hyvinvointia edistäviin 
käytäntöihin. Icehearts-toiminnan tarkoitus on ehkäistä syrjäytymistä, yksinäisyyttä, 
osattomuutta ja sosiaalisten ongelmien kasautumista.

Haemme avustusta seitsemän Icehearts-joukkueen henkilöstö- ja toimintakuluihin. Haetulla avustuksella ja 
omarahoituksella pystymme ylläpitämään kuuden toiminnassa olevan Icehearts-joukkueen toiminnan sekä 
aloittamaan yhden uuden joukkueen Vantaalla. Kaikissa Vantaalla toimivassa Icehearts-joukkueissa tehdään 
Icehearts-toimintamallin mukaista ennaltaehkäisevää lastensuojelu- ja kasvatustyötä. Henkilöstönä seitsemän 
kokopäiväistä kasvattaja-nimikkeellä toimivaa työntekijää. Vantaan Icehearts-kasvattajat ovat koonneet 
joukkueensa yhteistyössä varhaiskasvatuksen, koulun, sosiaalitoimen ja nuorisotyön kanssa. Icehearts-joukkueet 
toimivat Korso-Koivukylän suuralueella.

Kuuden Icehearts-joukkueen kuluihin.                   300 000 

885 100 739 000 635 000

Liite: Yhteenveto merkittävää yhteiskunnallista työtä tekevien toimijoiden toiminta-avustuksista vuodelle 2026


